Регистрационный №______           Директору МОУ СОШ № 14 г. Твери Н.Б. Шикуновой
                                                                               от________________________________
_________________________________,
                                                                                  (ФИО)
                                                                                 выпускника  9 «       » класса
________________________________
                                                                                                                              (наименование учебного заведения)

заявление.
Прошу зачислить меня в 10 класс ______________________________профиля
МОУ СОШ № 14.

С Уставом школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами  и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности учреждения, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен____.

Дата___________                                                          Подпись______________